
komentarji mesto smer hight summa from finish         hitrost / speed  (km/h) opombe/remarks

comments town dir. m km km km 38 40 42 44

START NEUTRAL Vrhnika ↑ 295 0,0 0,0 160,6 11:10 11:10 11:10 11:10 Osnovna Šola Ivana Cankarja

Vrhnika → 294 0,0 0,1 160,5 11:10 11:10 11:10 11:10 desno - Tržaška cesta

Vrhnika ← 296 0,0 0,1 160,4 11:11 11:11 11:11 11:11 levo - Stara cesta

Vrhnika ↑ 298 0,0 0,4 160,0 11:12 11:12 11:12 11:12 naravnost

Vrhnika ← 298 0,0 0,1 159,9 11:12 11:12 11:12 11:12 levo

Vrhnika ← 299 0,0 0,1 159,8 11:12 11:12 11:12 11:12 levo - Cesta 6.Maja

Vrhnika → 299 0,0 0,1 159,7 11:13 11:13 11:13 11:13 desno - Na Klisu

Vrhnika → 298 0,0 0,2 159,5 11:13 11:13 11:13 11:13 desno

Vrhnika ← 300 0,0 0,1 159,4 11:14 11:14 11:14 11:14 levo - Voljčeva cesta

Vrhnika ← 304 0,0 0,4 159,0 11:14 11:14 11:14 11:14 levo - Tržaška cesta - R409

Vrhnika → 294 0,0 1,2 157,8 11:17 11:17 11:17 11:17 desno - Sternonova cesta - Borovnica - R642

Verd ← 294 0,0 1,0 156,8 11:19 11:19 11:19 11:19 levo - Borovnica

START Verd ↑ 295 0,0 0,7 156,1 11:20 11:20 11:20 11:20 za mostom

Bistra ↑ 311 2,5 2,5 153,6 11:23 11:23 11:23 11:23

Dol ↑ 300 4,8 2,3 151,3 11:27 11:27 11:26 11:26

Borovnica ← 297 6,5 1,7 149,6 11:30 11:29 11:29 11:28 levo - Podpeč

Breg ↑ 295 7,6 1,1 148,5 11:32 11:31 11:30 11:30

Podpeč ← 296 14,7 7,1 141,4 11:43 11:42 11:41 11:40 krožišče - 2.izvoz - levo - Brezovica - R742

Notranje Gorice → 287 16,9 2,2 139,2 11:46 11:45 11:44 11:43 desno - Brezovica

Notranje Gorice ↑ 297 18,0 1,1 138,1 11:48 11:47 11:45 11:44 železniški prehod

Vnanje Gorice ↑ 298 20,1 2,1 136,0 11:51 11:50 11:48 11:47 železniški prehod

Brezovica → 299 21,6 1,5 134,5 11:54 11:52 11:50 11:49 desno - Ljubljana - R409

Brezovica ← 303 22,9 1,3 133,2 11:56 11:54 11:52 11:51 levo - Dobrova

Podsmreka ↑ 303 23,2 0,3 132,9 11:56 11:54 11:53 11:51

Razori ← 311 25,7 2,5 130,4 12:00 11:58 11:56 11:55 levo - Horjul

Dobrava ← 305 26,2 0,5 129,9 12:01 11:59 11:57 11:55 krožišče - 2.izvoz - levo - Horjul

Brezje ↑ 338 32,3 6,1 123,8 12:11 12:08 12:06 12:04

Horjul ← 343 36,9 4,6 119,2 12:18 12:15 12:12 12:10 levo - Vrhnika - R407

Velika Ligojna ↑ 364 41,2 4,3 114,9 12:25 12:21 12:18 12:16

Vrhnika ← 295 44,8 3,6 111,3 12:30 12:27 12:24 12:21 levo - Delovsko naselje

Vrhnika ← 298 45,2 0,4 110,9 12:31 12:27 12:24 12:21 levo - Ljubljanska cesta - Ljubljana - R409

Sinja Gorica ↑ 293 46,5 1,3 109,6 12:33 12:29 12:26 12:23

Drenov Grič ↑ 291 48,6 2,1 107,5 12:36 12:32 12:29 12:26

Brezovica ↑ 305 58,2 9,6 97,9 12:51 12:47 12:43 12:39

Ljubljana ↑ 296 61,0 2,8 95,1 12:56 12:51 12:47 12:43 Tržaška cesta

Ljubljana ↑ 299 63,4 2,4 92,7 13:00 12:55 12:50 12:46 Aškerčeva cesta

SPRINT - B Ljubljana ↑ 301 64,6 1,2 91,5 13:02 12:56 12:52 12:48 Križanke

Ljubljana ↑ 302 65,3 0,7 90,8 13:03 12:57 12:53 12:49 Dolenjska cesta

Ljubljana ↑ 297 68,8 3,5 87,3 13:08 13:03 12:58 12:53 Rudnik

Škofljica ↑ 297 73,4 4,6 82,7 13:15 13:10 13:04 13:00 naravnost - Kočevje

Škofljica ← 297 73,5 0,1 82,6 13:16 13:10 13:05 13:00 levo - Šmarje Sap - R646

Škofljica ↑ 299 74,5 1,0 81,6 13:17 13:11 13:06 13:01 železniški prehod

Šmarje Sap → 364 77,2 2,7 78,9 13:21 13:15 13:10 13:05 krožišče - 1.izhod - desno - Grosuplje

Cikava ↑ 337 79,5 2,3 76,6 13:25 13:19 13:13 13:08 železniški prehod

Cikava ← 334 79,8 0,3 76,3 13:26 13:19 13:14 13:08 levo

Cikava ↑ 333 79,9 0,1 76,2 13:26 13:19 13:14 13:08 krožišče - 2.izhod - Hrastje

Cikava → 332 80,0 0,1 76,1 13:26 13:20 13:14 13:09 desno - Hrastje

Hrastje ↑ 338 80,5 0,5 75,6 13:27 13:20 13:15 13:09

Grosuplje → 353 82,0 1,5 74,1 13:29 13:23 13:17 13:11 CASINO ADMIRAL - desno - Grosuplje

Grosuplje ← 352 82,1 0,1 74,0 13:29 13:23 13:17 13:11 krožišče - 3.izhod - levo - Polica

Mala Stara Vas ↑ 350 83,6 1,5 72,5 13:32 13:25 13:19 13:14

Polica ↑ 440 86,9 3,3 69,2 13:37 13:30 13:24 13:18 naravnost - Višnja Gora

← 470 89,5 2,6 66,6 13:41 13:34 13:27 13:22 levo

→ 403 90,9 1,4 65,2 13:43 13:36 13:29 13:23 desno - pod AC - Ulica Antona Tomšiča

Višnja Gora → 353 91,6 0,7 64,5 13:44 13:37 13:30 13:24 desno - Cesta na Polževo

Višnja Gora ← 359 92,2 0,6 63,9 13:45 13:38 13:31 13:25 levo - Cesta Dolenjskega odreda - R646

SPRINT - B Višnja Gora ↑ 379 92,9 0,7 63,2 13:46 13:39 13:32 13:26 pred cerkvijo

Višnja Gora ↑ 374 93,7 0,8 62,4 13:47 13:40 13:33 13:27 železniški prehod

Stari trg ↑ 354 94,1 0,4 62,0 13:48 13:41 13:34 13:28

Malo Hudo ↑ 329 98,1 4,0 58,0 13:54 13:47 13:40 13:33 krožišče - 2.izvoz - naravnost - Ljubljanska cesta

Ivančna Gorica → 328 98,7 0,6 57,4 13:55 13:48 13:41 13:34 desno - železniška postaja

Ivančna Gorica ← 333 98,8 0,1 57,3 13:56 13:48 13:41 13:34 levo - Sokolska ulica

Ivančna Gorica ← 331 98,9 0,1 57,2 13:56 13:48 13:41 13:34 levo - Cesta 2. grupe odredov

Ivančna Gorica → 330 99,1 0,2 57,0 13:56 13:48 13:41 13:35 desno - Ljubljanska cesta - Trebnje 

Ivančna Gorica ↑ 332 99,4 0,3 56,7 13:56 13:49 13:42 13:35 Ljubljanska cesta - pri Šoli

Ivančna Gorica ← 332 100,1 0,7 56,0 13:58 13:50 13:43 13:36 levo - Trebnje - R448

Šentvid pri Stični ↑ 327 102,4 2,3 53,7 14:01 13:53 13:46 13:39

Radohova Vas → 314 104,4 2,0 51,7 14:04 13:56 13:49 13:42 desno - Trebnje

Radohova Vas → 309 104,8 0,4 51,3 14:05 13:57 13:49 13:42 desno po glavni cesti - Trebnje

Radohova Vas ↑ 307 105,1 0,3 51,0 14:05 13:57 13:50 13:43 železniški prehod

Radohova Vas ← 309 105,2 0,1 50,9 14:06 13:57 13:50 13:43 levo - Trebnje - R448

Veliki Gaber ↑ 314 107,7 2,5 48,4 14:10 14:01 13:53 13:46 naravnost - Trebnje

Medvedjek ↑ 356 109,1 1,4 47,0 14:12 14:03 13:55 13:48 naravnost - Trebnje

Štefan ← 294 114,7 5,6 41,4 14:21 14:12 14:03 13:56 levo - Trebnje - R448 (stara hitra cesta)

Trebnje → 273 117,2 2,5 38,9 14:25 14:15 14:07 13:59 Motel - desno - levo - Baragov trg - center

Trebnje → 277 117,8 0,6 38,3 14:26 14:16 14:08 14:00 desno - Goliev trg

SPRINT - B Trebnje ↑ 277 118,0 0,2 38,1 14:26 14:17 14:08 14:00 Goliev trg - občinska stavba

Trebnje → 273 119,2 1,2 36,9 14:28 14:18 14:10 14:02 krožišče - desno - Novo mesto

Trebnje ← 269 119,5 0,3 36,6 14:28 14:19 14:10 14:02 krožišče - levo - Novo mesto - R448

Karteljevo ↑ 304 133,4 13,9 22,7 14:50 14:40 14:30 14:21 naravnost - Novo mesto - R651

Novo mesto ↑ 188 136,2 2,8 19,9 14:55 14:44 14:34 14:25 Bršljin-  krožišče - naravnost - Ljubljanska cesta

Novo mesto → 186 138,5 2,3 17,6 14:58 14:47 14:37 14:28 pri občinski stavbi - desno - na most

Novo mesto ← 176 138,8 0,3 17,3 14:59 14:48 14:38 14:29 pri bolnišnici - levo - Kandijska cesta - R419

Novo mesto ← 175 139,6 0,8 16,5 15:00 14:49 14:39 14:30 Kandija - levo - Glavni trg

Novo mesto ↑ 183 140,0 0,4 16,1 15:01 14:50 14:40 14:30 1. prihod v cilj - Glavni trg

Novo mesto → 186 140,5 0,5 15,6 15:01 14:50 14:40 14:31 desno - Seidlova cesta - Ločna

Novo mesto ← 177 142,0 1,5 14,1 15:04 14:53 14:42 14:33 Ločna - levo - Andrijaničeva cesta - R105

Novo mesto → 202 143,1 1,1 13,0 15:05 14:54 14:44 14:35 tabletka - krožišče - 1.zhod - desno - Otočec

Novo mesto ↑ 189 144,1 1,0 12,0 15:07 14:56 14:45 14:36 krožišče - 2.izhod - naravnost - Otočec

Mačkovec ← 180 145,0 0,9 11,1 15:08 14:57 14:47 14:37 krožišče - 3.izhod - levo - Trška Gora

Sevno ← 199 145,6 0,6 10,5 15:09 14:58 14:48 14:38 levo - Trška Gora

Sevno ← 231 146,1 0,5 10,0 15:10 14:59 14:48 14:39 levo - Trška Gora

KoM III. cat Trška Gora ↑ 355 147,0 0,9 9,1 15:12 15:00 14:50 14:40 Krkin hram - vrh vzpona 1 - naravnost

Trška Gora ↑ 359 147,2 0,2 8,9 15:12 15:00 14:50 14:40 vrh vzpona 2 - naravnost

Trška Gora ← 338 147,4 0,2 8,7 15:12 15:01 14:50 14:41 pri Colnarju - levo

Črešnjice → 250 148,1 0,7 8,0 15:13 15:02 14:51 14:41 desno - Otočec

Jelše ← 192 148,7 0,6 7,4 15:14 15:03 14:52 14:42 levo - Otočec

Lešnica → 172 149,1 0,4 7,0 15:15 15:03 14:53 14:43 desno

Lešnica → 169 149,3 0,2 6,8 15:15 15:03 14:53 14:43 desno 

Lešnica ← 182 150,3 1,0 5,8 15:17 15:05 14:54 14:44 levo - Novo mesto - R448 - Šmarješka cesta

Mačkovec ← 181 151,2 0,9 4,9 15:18 15:06 14:56 14:46 krožišče - 3.izhod - levo

Mačkovec → 179 151,4 0,2 4,7 15:19 15:07 14:56 14:46 desno - Šmarješka cesta

Novo mesto ↑ 176 153,0 1,6 3,1 15:21 15:09 14:58 14:48 Ločna - naravnost - Seidlova cesta

Novo mesto ↑ 183 154,4 1,4 1,7 15:23 15:11 15:00 14:50 pri zavarovalnici - naravnost

Novo mesto ↑ 186 154,6 0,2 1,5 15:24 15:11 15:00 14:50 pri občinski stavbi - naravnost - na most

Novo mesto ← 176 155,0 0,4 1,1 15:24 15:12 15:01 14:51 pri bolnišnici - levo - Kandijska cesta - R419

Novo mesto ← 175 155,7 0,7 0,4 15:25 15:13 15:02 14:52 Kandija - levo - Glavni trg

CILJ / FINISH - B Novo mesto ↑ 183 156,1 0,4 0,0 15:26 15:14 15:03 14:52 2. prihod v cilj - Glavni trg

SPRINT - leteči cilj / bonus sprint;
KoM - gorski cilj / King of Mountain; 

ŽELEZNIŠKI PREHODI / RAILWAY CROSSING:
18,2 km Notranje Gorice 11.35 - 11.55 79,7 km Cikava 12.55 - 13.35
20,3 km Vnanje Gorice 11.35 - 12.00 93,9 km Višnja Gora 13.15 - 14.00
74,7 km Škofljica 12.50 - 13.30 105,3 km Radohova Vas 13.30 - 14.15

PO SLOVENIJI 2022
5. ETAPA: 19. junij 2022 Vrhnika - Novo mesto156,1 km 
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